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Preisliste 2011 
 

 Hauptsaison Nebensaison  
Wohnung Sonnenkopf (Ostbalkon) 
37 m² für  2-4 Personen 
Preis pro Tag für 2 Personen  
Jede weitere Person 
Einmalige Endreinigung 

 
 

€ 41,- 
€   8,- 
€ 26,- 

 
 

€ 35,- 
€   7,- 
€ 26,- 

 

   
Wohnung Nebelhorn (Ostbalkon) 
36 m² für 2-3 Personen 
Preis pro Tag für 2 Personen 
Jede weitere Person 
Einmalige Endreinigung 

 
 

€ 41,- 
€   8,- 
€ 26,- 

 
 

€ 35,- 
€   7,- 
€ 26,- 

 

   
Wohnung Bolgen (Westbalkon) 
46 m² für 2-4 Personen 
Preis pro Tag für 2 Personen 
Jede weitere Person 
Einmalige Endreinigung 

 
 

€ 46,- 
€   8,- 
€ 26,- 

 
 

€ 40,- 
€   7,- 
€ 26,- 

 

   
Wohnung Wannenkopf (Südterrasse) 
46 m² für 2-4 Personen 
Preis pro Tag für 2 Personen 
Jede weitere Person 
Einmalige Endreinigung 

 
 

€ 46,- 
€   8,- 
€ 26,- 

 
 

€ 40,- 
€   7,- 
€ 26,- 

 

   
Wohnung Rubihorn (Südterrasse) 
67 m² für 2-5 Personen 
Preis pro Tag für 2 Personen 
Jede weitere Person 
Einmalige Endreinigung 

 
 

€ 52,- 
€   8,- 
€ 29,- 

 
 

€ 44,50 
€   7,- 
€ 29,- 

 
 

   
Separates Doppelzimmer 
Preis pro Tag für 2 Personen 

 
€ 22,- 

 
€ 18,50 

Separates Einzelzimmer 
Preis pro Tag für 1 Personen 

 
€ 12,50 

 
€ 10,50 

   
Kinder bis 6 Jahren 
Kinder von 7 bis 16 Jahren  
Haustiere (auf Anfrage) 
Garage (nach Verfügbarkeit) 

€ 3,50 
€ 4,50 
€ 3,- 

€ 2.50 

Kostenlos 
€ 3,50 
€ 2,50 
€ 2.50 

   
Zuzüglich Kurbeitrag  z.Z. 9-15 Jahre 1,10 € bzw. ab 16 Jahre 1,95 €. 
Stornierung:  
Wir empfehlen eine Reiserücktrittversicherung abzuschließen. Formulare liegen jeder Buchungsbestätigung bei.  

Preise inklusive: 
Strom, Heizung, Wasser, Bett- und Tischwäsche, Dusche- Hand- und Geschirrtücher und Mehrwertsteuer. 

Nebensaison: 
09.01.11  - 05.03.11 
13.03.11  - 25.06.11 
17.09.11  - 17.12.11 
 


